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Odpowiedzi na py'tania

Zgoclnie;zart.38ust. l,2i4Ustawyzdnia_2gstycznia2O04r.Prawozamo,wien(tekstjednolityD;2. lJ z20i7r poz
1579 zrtpoz zm)Zamawtalqcy-ZespotOpieki Zdrowotnej rn,Olawreudz:ielaodpowiedzi nanaslgpujqc€r zapyranra,
dotyc.iace przetargu nieogranicz,f,nego 'ra Dostawg sprzgtu lnedycznegolJ,zne'ksprawy ZOZIDZ.ZlpN/g/1g

Pytanie nr l,zalqcznik nr 2-3 - pkt. 7 Zadanie nr 3, pompy infuzyjne- 1g sztuk..
Czy,lanrawiajqcy dopu6ci do przetargu wysokiej klasy pornpq strzykawllowq z szybko6ciq dozow,anie rv zakresie 0,1-
180C rrrl/h? Jest to parametr zdecydow;rnie wystarczajqr:y do popravrnej inf uzji leku pacjentowi.
Odpornriedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie rtr 2,Talqcznik nr 2-3- Pkt' 8 Czy Zamawiajqcy doou$ci clo pr;zetargu r,rrysokiej klasy pompq:strzyliawkowq z
prog-amowaniern parametr6w infuzjiw' jednostkach: ml, ng, pg, nrg, mlU, lu, klu, mlE, lE, klE,
Kcalrrra;t jednostkami molowymi z uwzglqdnieniern wagi pacje:nta lub nie n;l min, 13odzoraz24h? Sq to je,Cnostki
najczqscir:1 stosou/ane poclczas irrfuzji irv pelni wystarczajqce clo poprawnr:j poda2,,, lekow pacjentovvi.
Odporruir:di: Zgodnie z SIWZ

Pytaniie nr 3, Zalqcznik nr 2-3- Pkt. 9 Czy Zamawiajqcy,dopu(ci clo przet,argu wysokiej klasy ponrpQ strzykawkowq z
trybern tl'f,zo*un o infuzji sekwencyjnej z mo2liwo6,:iq wprowadzania przervr w porJazy za infuzjq bo usowq z przerwami
? W f unk:cjisekwencyjnej mo2emy wprcwadzii bolusa rnanualrego jak i automatycznego w dowolnej chr,rriliwlewu.
Odpor,vir:di: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4,ZalEcznik nr2-3- Pkt.9 'CzyZamawiajqcy dopuicido przetargu wysokiej klasy ponpq strz\/kaw[.owE z
infuzlq prcfilowq skladajqcq sig z 5 fazirtfuzii ? Taka ilo(i profil w,infuzjijest zdecyriowanie wystarczajqca do p,rp;61a7n6,1
infuzji.

Odpc,wieldi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5,Zalqcznik nr 2-3- Pkt. 13 Czy Zamawiajqcy doru5ci clo pr;retargu lvysokiej klasy pornpq s;trzykawkowq z

bibliotekq lekow z mo2liwo6ciq wprowadzenia 1503 poz:ycji o parametrach infuzji: pelnej nazwy lel<u, skr6correj nazwy,
maksy'malnego bOlusa, jednostl:i stqzenia, minimalnego, stcsowanego imaks,ymalnego stg2r:nia, jednostki dawki,
mininralrtr:1, rnaksymalnej istosowanej dawce br:z notki doradczej ipc,dzialu na oddzialy ? Sq to podstawowe i

najbarcz ej uzywarre parametry dotyczq,:s programowarria lek<jw do poda;iy,

Odpovrrierrll: Zgodnie z SIWZ

Pytarrie rtr6,Zalqcznik nr2-3-Pkt. 15 CzyZamawiajqcy'dopuicido przetiargu wysokiej klasy ponrpt; strzykawkowq z

czytelrryrn 4,3" kolorowym wyswietlaczem z mo2liwosciq wy6wietlenia nastqrpujqcych informacjijednocze:inie: Nazwy
podawanego leku, prqdkoSci infuzji, podanej dawce, starrie nat,ldowanego akumulatora, aktualne ci!;nienie w drenie w
formie graficznej bez wy(wietlania koncentracji leku, ktora jest ustawiana podczas programowania trybu <>razltez nazwv
oddziaiu, ktory jest nadawany w pompie w menu?

Odpouriedi: Zgodrrie z SIWZ

Pytanie nr 7, Zalqcznik nr 2-3- Pyt.22 Czy Zamawiajqcy dopuSci do przetargu przyKrqcane ponlpy srrzykawkowe z

mo2li,,trosciQ instalacji pompy w stacji ,jokujqcej z automatycznym przylqr::zaniern zasilania w s;tacji oraz bez alarmu
nieprawidtowego mocowania prlmp ur stacji? Takie rozwirlzanie nie nra jaki:gokolwiek wprlywu na jakosi or;rz
funkclona nosc obstugi pompy. Ponadto funkcja pr;:ykrqr:ania l)ompy do stacji dokujqcejjest mniej zaworlna ni2 funkcja
zatrzasl<ovva,

Odpo'vr,'iedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8, Zalqcznik nr 2-3- Pyt. 2il Czy Zam;rwiajqcy dopu(ci do przetargu pompQ strzykawkowq z mo2liwoiciq
moco\ruarria do statywow lub pionowych kolumn przy u2yciu elermentu przykrgcanego do pompy? -takie ro,zwiqzanie
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zmniejs;:;l potrzebg serwisowania urzqdzenia, gdy2 nie 5lo:;iada elenrentow zatrzaskowych, ktor,: po rJiuzszvm
uzytkow'aniu mogq siq wylamai.
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 9, zalqcznik nr 2-3- Pyt. i24 Czy Zanrawiajqcy clopuSci do ;rrzetargu pompq strzyk:alvkowq z mo2liwoSr:iq
moco'werrria do stacji dokujqcej przy uzyciu elementu przykrqcanego do pr:mpy? Takle rozwiQzanii3 zmniejsz,: potrzebq
serwisott'ania urzqdzenia, gdyz nie prrsiada elernent<iw za trzaskowych, ktore po dlu2szym u2ytkornraniu mogq :;iq
wytama(l

Odpowi,edi: Zgocinie z StWZ

Pytanie nr to,Talqcznik nr 2-3- Pyt. 25 Czy Zamatviajqcy dopu(cido przertargu pompq strzykawkor,vq bez zintegrowanej
z obu'lowE rqczki do przenoszenia ur;:qdzenia ? Lepsz:ym rozwiqzaniem jest pc,siadanie opcji zalo2enia uchlvytu lub
zdemonl:owania w zale2noSci od potrzeb.

Odporruir:di: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr T1-,Zalqcznik nr 2-3-'Pyt.26 Czy Zarnawiajqcy clopuSci do lrrzetargu pompq strzykavvkow;1 z mo;:liwo:iciq
komunrkacji pomp umieszczanyr:h w stacjach dokujqcych pcprzez siei Ll\N bez graficznego rozrnieszr:zenia to2ek rra

oddziale ) Du2y iczytelny opis w zupelno(ci wystarr:za drr logicznego rozprar:towania nriejsc umiejscc,wienia pomp.
Odporvir:di: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr L2,Zalqcznik nr 2-3- Pyt. 2ll Czy Zamawiajqcy dopuSci do prze,targu rruysokiej klasy pompq:;trzykawkowqr z

klasq crchronnosci zgodnie z IEC/EN6O6CrL-j-: Klasa I, typ,3F orazwy2szq klasq ochrony obudowv lp 2tI?
Odpowiedi: Zgodrrie z StWZ

Pytanie rtr 1'3, Zatqcznik nr 2-3- Pyt. 31 Czy Tamatuiajqc,l rlopu:ici clo przetargu pompy strzr/kawk:owe z czasem
iadowi:nia baterii do petna w czasie 5h? Jest to standardowy (zas tadowania baterii cJo petna dla urzqdzeri merdycznych.
Ponadto jest to niewielka roznica wzglqdem wymag;ari Zamawiajqcego inie bqdzie miaio wplyw na jakosi pracV.
Odpowierdi: Zgodnie z StWZ

Zama\NtqEcy informuje ze pytania c>raz odpowiedz:i na nie stajq siq integralnq czesciq specyfikacji istotnyc;h
warunkc,w zamowienia r bqdq wiqzqc.e przy sktadanru ofetl

W zw.tg@Zamawiaiacv przer;uwa ternrin skladania i otwarcia ofert o czas
niezbriglnv na wprowadzenie zmian w ofertach na dzien : 07.05.4)18r. rsoOzina pozoGaie bez zmian.
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